PAGE

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
                  от  20.03.2014
           № 63/500
ст-ца Павловская

Об утверждении перечня специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов муниципального образования
Павловский район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  и  Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш  и л:

1. Утвердить перечень специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов муниципального образования Павловский район (приложение).

2. Признать утратившим силу решение совета муниципального образования Павловский район от 28 августа 2008 года № 62/579 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Павловский район».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
4. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                               А.В.Мельников
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 20 марта 2014 года.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к решению Совета муниципального

                                                                            образования Павловский район

                                                                            от 20.03.2014 № 63/500
ПЕРЕЧЕНЬ
специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов муниципального образования Павловский район
1. Стенд в здании администрации муниципального образования Павлов​ский район (станица Павловская, улица Пушкина, д. 260, 1 этаж).

2. Стенд в администрации Павловского сельского поселения (станица Павловская, улица Горького, д. 305).

3. Центральная библиотека муниципального образования Павловское сельское поселение (станица Павловская, улица Горького, д. 290).

4. Стенд в администрации Атаманского сельского поселения (станица Атаманская, улица Жлобы, д. 81).

5. Библиотека Атаманского сельского поселения (станица Атаманская, улица Ленина, д. 3).

6. Стенд в администрации Веселовского сельского поселения (станица Веселая, улица Ленина, д. 41-В).

7. Библиотека Веселовского сельского поселения (станица Веселая, улица Ленина, д. 41-Г).

8. Стенд в администрации Незамаевского сельского поселения (станица Незамаевская, улица Ленина, д. 6).

9. Библиотека Незамаевского сельского поселения (станица Незамаевская, улица Ленина, д. 7-А).

10. Стенд в администрации Новолеушковского сельского поселения (станица Новолеушковская, улица Красная, д. 19).

11. Библиотека Новолеушковского сельского поселения (станица Ново​леушковская, улица Партизанская, д. 55).

12. Стенд в администрации Новопетровского сельского поселения (ста​ница Новопетровская, улица Ленина, д. 29).

13. Библиотека Новопетровского сельского поселения (станица Новопет​ровская, улица Ленина, д. 32).
        14. Стенд в администрации Новопластуновского сельского поселения (станица Новопластуновская, улица Калинина, д. 27).

15.  Библиотека Новопластуновского сельского поселения (станица Новопластуновская, улица Кооперативная, д. 1).

16. Стенд в администрации Северного сельского поселения (поселок Се​верный, улица Юбилейная, д.

17. Библиотека Северного сельского поселения (поселок Север
ный,ули​ца Юбилейная, д. 25).

18. Стенд в администрации Среднечелбасского сельского поселения (по​селок Октябрьский, улица Советская, д. 8).

19. Библиотека Среднечелбасского сельского поселения (поселок Ок​-

2

тябрьский, улица Советская, д. 25).

20 .  Стенд в администрации Старолеушковского сельского поселения (станица Старолеушковская, улица Комсомольская, д. 18).

21. Библиотека Старолеушковского сельского поселения (станица Старо​леушковская, улица Жлобы, д. 21).

22. Стенд в администрации Упорненского сельского поселения (хутор Упорный, улица Ленина, д. 36-А).

23. Библиотека Упорненского сельского поселения (хутор Упорный, улица Ленина, д. 30).
Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                          Ю.Ю.Шулико